

## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

## Am Mittwoch, 31.07.2019, um 17:00 Uhr

findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Bogen die

## 60. Sitzung des Stadtrates

mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Präsentation Leonhard-Kaiser-Heim Bogen Sanierung und Erweiterung einer bestehenden Seniorenpflegeeinrichtung
- 2 Bauleitplanung
- **2.1** Flächennutzungs- und Landschaftsplan der Stadt Bogen, "GE Petersgewanne-Erweiterung", Deckblatt Nr. 52, Aufstellungsbeschluss
- **2.2** Flächennutzungs- und Landschaftsplan der Stadt Bogen, "WA Bruckweg", Deckblatt Nr. 53, Aufstellungsbeschluss
- **2.3** Bebauungs- und Grünordnungsplan der Stadt Bogen, "GE Petersgewanne-Erweiterung", Aufstellungsbeschluss
- 2.4 Bebauungs- und Grünordnungsplan "Sandberg III", Deckblatt Nr. 1, Empfehlungsbeschluss
- **2.5** Bebauungs- und Grünordnungsplan der Stadt Bogen, "SO Lohgewanne", Deckblatt Nr. 4, Aufstellungsbeschluss
- **2.6** Bebauungs- und Grünordnungsplan der Stadt Bogen, "WA Weiherwiesäcker III", Deckblatt Nr. 8, Aufstellungsbeschluss
- 3 Ausschreibungszustimmung für Feuerwehrfahrzeuge
- 4 Vergabe Baugebiet Humelberg V
- 5 Vorstellung Prüfungsbericht 2014 2017 mit Beschluss
- 6 Wirtschaftlichkeit Schulbusbeförderung
- 7 2. Satzung zur Änderung der Satzung über Aufwendungsersatz und Gebühren für Einsätze und andere Leistungen gemeindlicher Feuerwehren
- 8 Gründung einer Gesellschaft zur Klärschlammverwertung
- **9** Geschichts- u.Heimatzentrum (Zustimmung zur Vorgehensweise)
- 10 Vereinbarung für Geh- und Radweg Hofweinzier-Bärndorf mit staatlichen Bauamt Passau
- 11 Informationen, Wünsche und Anträge

To Yleder

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Bogen, 24.07.2019

Franz Schedlbauer Erster Bürgermeister